## **RÉSOLUTIONS ADOPTÉES**

## LORS DE LA QUATRE CENT QUARANTIÈME RÉUNION

## <u>DU CONSEIL D'ADMINISTRATION DE L'UQO</u>

## TENUE LE LUNDI 27 SEPTEMBRE 2021

*	440-CA-6775	concernant l'approbation des états financiers et des virements interfonds de l'Université du Québec en Outaouais pour l'exercice financier 2020-2021
*	440-CA-6776	concernant l'approbation des huit premières pages du Rapport produite par le Système d'information financière des universités (SIFU) de l'Université du Québec en Outaouais pour l'exercice financier 2020-2021
*	440-CA-6777	concernant l'approbation du choix de l'auditeur externe pour l'exercice financier 2021-2022
*	440-CA-6778	concernant la demande de dérogation aux paragraphes 5.11.4 a) i et iii de la règle 5.11 « Conditions d'encadrement de la rémunération des membres du personnel de direction supérieure » des règles budgétaires 2021-2022, applicables aux universités pour les cadres supérieurs de l'UQO autre que le chef d'établissement
*	440-CA-6779	concernant l'octroi du titre de «PROFESSEUR HONORAIRE» de l'Université du Québec en Outaouais à monsieur Guy Bellemare
*	440-CA-6780	concernant l'octroi du titre de «PROFESSEUR HONORAIRE» de l'Université du Québec en Outaouais à madame Louise Briand
*	440-CA-6781	concernant l'octroi du titre de «PROFESSEUR HONORAIRE» de l'Université du Québec en Outaouais à madame Sylvie Fontaine
*	440-CA-6782	concernant l'octroi du titre de « PROFESSEUR HONORAIRE » de l'Université du Québec en Outaouais à madame Roseline Galipeau
*	440-CA-6783	concernant l'octroi du titre de « PROFESSEUR HONORAIRE » de l'Université du Québec en Outaouais à monsieur André Labelle
*	440-CA-6784	concernant l'octroi du titre de «PROFESSEUR HONORAIRE» de l'Université du Québec en Outaouais à madame Line LeBlanc
*	440-CA-6785	concernant l'octroi du titre de « MEMBRE HONORAIRE » de l'Université du Québec en Outaouais à madame Sylvie B. de Grosbois
*	440-CA-6786	concernant l'octroi du titre de « MEMBRE HONORAIRE » de l'Université du Québec en Outaouais à monsieur Christian Durocher
*	440-CA-6787	concernant l'octroi du titre de « MEMBRE HONORAIRE » de l'Université du Québec en Outaouais à madame Monique Léonard
*	440-CA-6788	concernant l'octroi du titre de « MEMBRE HONORAIRE » de l'Université du Québec en Outaouais à madame Nicole Mireault
*	440-CA-6789	concernant l'octroi du titre de « MEMBRE HONORAIRE » de l'Université du Québec en Outaouais à madame Michelle Proulx
*	440-CA-6790	concernant l'octroi du titre de « MEMBRE HONORAIRE » de l'Université du Québec en Outaouais à monsieur Philippe Renaud
*	Les dossiers sont disponibles au Secrétariat général, sous réserve de la Loi sur l'accès aux documents des organismes publics et sur la protection des renseignements personnels	

documents des organismes publics et sur la protection des renseignements personnels

*	440-CA-6791	concernant l'octroi du titre de « MEMBRE HONORAIRE » de l'Université du Québec en Outaouais à monsieur Michel Roy
*	440-CA-6792	concernant la nomination d'un membre au comité institutionnel de développement durable ( <b>Pierre-Olivier Émond</b> )
*	440-CA-6793	concernant la nomination d'un membre au comité de toponymie ( <b>Djerry Charli Tandja Mbianda</b> )
*	440-CA-6794	concernant la modification au Règlement général de l'UQO
*	440-CA-6795	concernant l'adoption du <i>Règlement concernant la création du Bureau de développement durable</i> de l'Université du Québec en Outaouais
*	440-CA-6796	concernant la modification à la <i>Politique relative</i> à la gestion et à la sécurité des actifs informationnels de l'UQO
*	440-CA-6797	concernant le comité de toponymie – désignation <u>Résolution sous embargo jusqu'au dévoilement</u>
*	440-CA-6798	concernant le projet de modification aux trimestres d'admission du programme de DESS en sciences infirmières (infirmières praticienne en néonatalogie) (2264) offert au campus de Saint-Jérôme
*	440-CA-6799	concernant le projet de modification de la date limite d'abandon sans mention d'échec et sans remboursement au trimestre d'automne 2021
*	440-CA-6800	concernant la nomination d'une vice-présidente au conseil d'administration (Najat Kamal)
*	440-CA-6801	concernant la nomination de membres au comité exécutif ( <b>Najat Kamal</b> , <b>Louise Renaud Labrie et Samantha Villeneuve</b> )
*	440-CA-6802	concernant la nomination d'un membre au comité de gouvernance et d'éthique (Sylvie Charette)

<sup>\*</sup> Les dossiers sont disponibles au Secrétariat général, sous réserve de la Loi sur l'accès aux documents des organismes publics et sur la protection des renseignements personnels